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PROTOKÓŁ nr 32 

z posiedzenia                                          

Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki 

Rady Miejskiej w Radomiu                                          

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy 

obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył  

i na nim przewodniczył Radny Dariusz Wójcik Przewodniczący Komisji, który powitał 

wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu nr 31 z posiedzenia Komisji.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu 

zawartych na drukach:  

− Nr 639 zmieniająca uchwałę nr LXX/639/2021 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli i obniżania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

przyznania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia.  

− Nr 640 w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 27 w Radomiu, ul. 

Sadkowska 16. 

3. Sprawy różne.                                          

   

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 1. Protokół nr 31 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie (7 głosów 

za).  

Ad. 2. Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik poprosił o przedstawienie 

projektów uchwał zawartych na drukach: 

- Nr 639 zmieniająca uchwałę nr LXX/639/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli i obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz przyznania zwolnień od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Miasta Radomia.  

Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Grabska poinformowała, że podjęcie tej 

uchwały jest konieczne ze względu na połączenie dwóch szkół CKU i CKZ. 

W związku z tym, że 1 września powstała nowa szkoła konieczne jest określenie 

zniżek dla dyrektorów (zniżki są na takim samym poziomie jak w CKU).   

Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zarządził głosowanie na projektem 

uchwały zwartym na druku Nr 639. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na 
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druku Nr 639 zmieniająca uchwałę nr LXX/639/2021 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli i obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz przyznania zwolnień od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Miasta Radomia (7 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się). Opinię nr 35 

dołączono do materiałów z komisji.  

- Nr 640 w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 27 w Radomiu, ul. 
Sadkowska 16 
Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Grabska poinformowała, że uchwała 
została przygotowana w związku z tym, że cała społeczność szkoły wystąpiła 
o nadanie jej imienia Szarych Szeregów.   
Radny Tomasz Gogacz zapytał jaka jest sytuacja stabilności organizacyjnej w tej 
szkole. Czy szkoła ma szansę na odbicie się? Dyrektor Wydziału Edukacji 
Agnieszka Grabska odpowiedziała, że oczywiście szkoła ma szansę na odbicie się. 
W tym roku w tej szkole udało się otworzyć dwa oddziały. Przewodniczący Komisji 
Dariusz Wójcik zapytał czy ZS Elektronicznych korzysta z tej szkoły. Dyrektor 
Wydziału Edukacji Agnieszka Grabska odpowiedziała, że ZS Elektronicznych 
korzysta z tego budynku. Ma wydzielone oddzielne wejście i do czasu zakończenia 
nauki podwójnego rocznika będzie tam funkcjonował. Na razie nie ma wydawanych 
decyzji i zgód na zwiększenie naboru do ZS Elektronicznych. Radny Tomasz 
Gogacz powiedział, że są stare, duże szkoły np. PSP nr 34 i nie maja nadanego 
imienia, a tutaj szkoła, która ledwo sobie radzi występuje i walczy o patrona. 
Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Grabska powiedziała, że w tym przypadku 
wystąpiła społeczność szkoły o nadanie jej imienia. Przewodniczący Komisji 
Dariusz Wójcik poprosił dyrektor Wydziału Edukacji o zwrócenie się w imieniu 
komisji do szkół, które nie mają nadanego imienia z zapytaniem czy zamierzają 
występować o patrona.   
Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik zarządził głosowanie na projektem 

uchwały zwartym na druku Nr 640. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na 

druku Nr 640 w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 27 w Radomiu, ul. 

Sadkowska 16 (8 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się). Opinię nr 35 

dołączono do materiałów z komisji.  

Ad. 3. Radny Tomasz Gogacz zapytał o podwyżki od 1 maja. Jak gmina radzi sobie 
finansowo? Dyrektor Wydziału Edukacji Agnieszka Grabska odpowiedziała, że 
zgodnie z zapowiedzią ministra będzie na to subwencja. Teraz gmina jest w trakcie 
kalkulowania ile ją wyniosą podwyżki i na jaką część tych podwyżek wystarczy tej 
subwencji.    
Więcej spraw nie było. 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji podziękował 

wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.                                                        

 

 

Przewodniczący Komisji 

  

 Dariusz Wójcik 
Protokołowała: 
Sylwia Sykuły 


